
Město Český Brod 
Odbor rozvoje

ˇ 

náměstí Husovo 70 
I 

282 01 
| 

Ceský Brod 
MĚ

I 

Dodatek č. 1 ke smlouvě 0 dílo číslo: 202500237/OR 

evidenční číslo dodatku č. 202500276/OR 

Náhrada Zdroje tepla, domov pro seniory ANNA, Český Brod 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany dodatek č. l. ke smlouvě č. 20250023 7/OR 

Město Český Brod 

Sídlo: náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČoz 00235334 

DIČ: CZ00235334 

Zastoupené: Mgr. Tomáš Klinecký, starosta 

Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: vedoucí 

odboru rozvoje 

Oprávněný zástupce ve věcech technických: investiční 

referent (dále jen ,,objednatel“)

3 

UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo: K Terminálu 7, 619 00 Brno 
Ičoz 60734078 

DIČ; CZ60734078 

Zastoupen: Josef Uchytil, jednatel 

Oprávněný Zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků: Josef Uchytil, jednatel 

Oprávněný zástupce ve věcech technických: vedoucí Střediska TZB 
, 

tel. 

 e-mail:

(dále jen ,,zhotovitel“) 

1. 

Smluvní strany Souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 21. 7. 2025 uzavřely smlouvu číslo zadavatele 

202500237/OR (dále jen ,,smlouva““), jejímž předmětem je realizace akce Náhrada Zdroje tepla, 

domov pro seniory ANNA, Ceský Brod. 

V důsledku objektivních okolností ve smyslu § 222 an. zákona č. 134/2016 Sb. Smluvní strany mění 
cenu a termín dokončení díla. Objektivní okolnosti spočívají ve změně dodávané technologie měření a 

regulace, která byla součástí projektu, ale technologie není dostupná v požadovaném tennínu funkčnosti 

zdroje tepla. V temıínu dostupná technologie měření a regulace je předmětem navýšení ceny v tomto 
dodatku. 

2. 

Původní znění článku II. odst. 2.1. Cena „Cena Za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 

6.746.526 Kč bez DPH, 7.556.109,l2 Kč S DPH“, se nahrazuje novým zněním, a to 

„Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 6.857.786 Kč bez DPH, 7.680.760,32 

Kč s DPH.“ 

3. 

Původní znění článku III. odst. 3.1. písm. c) „Lhůta pro řádné dokončení Díla nejpozději do 26. 9. 2025 

se nahrazuje novým zněním, a to 

„Lhůta pro řádné dokončení Díla nejpozději do 15. 11. 2025.“ 

Město Český Brod 
1 

telefon; 321 612 lll 
| 

cesbrod@cesbı'od.cZ äwwwcesbrodcz 
I 

ID datové schránky: jgqbsve 
| 

IČO: 00235334



xąìä

I 
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 

náxnčflfl Hnsøvø 70 
y 

282 01 
| 

Český Bxøá 

4. 

Ostatní ujednání smlouvy o zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho řádného Zveřejnění v registru smluv 

dle Zákona č. 340/2015 Sb. Osobou Zveřejňující je město Český Brod. 

Obě smluvní Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodne' vůle, prosté omylů. 

Dodatek ě. 1 je vyhotoven elektronicky za opatření uznávanými elektronickými podpisy oprávněných 

zástupců smluvních stran. 

V Českém Brodě dne dle el. podpisu V Brně dne dle el. podpisu 

Za objednatele Za dodavatele 

Mgr. Tomáš Klinecký Josef Uchytil 

starosta jednatel 

M43)

° 

O ČE$I(ý0 
'Ý
O 

.sli 

'ŤŠ 

1'= 

'I 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmìňující platnost tohoto právního 

úkonu obce podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, jsou splněny. 

Usneseni ě. 0464/2025-R Datum 17. 9. 2025 

Datum Podpis VO 

Město Český Brod 
| 

telefon: 321 612 l ll 
| 

ceSbrod@cesbrod.cZ &www.cesbrod.cZ 
1 

[D datové schránky: jgqbsve 
| 

IČO: 00235334



Město Česk 
' 

Brod ‹ Y 
Rada města 

ęgˇfigžv' nánnčsn' Hnfløvø 70 
| 

282 01 
| 

Český Bxøá 

USNESENÍ 

0463/2025-R 

Ze dne 17.09.2025 

Dodatek č. 1 se společností Uchytil S.r.o. ke Smlouvě o dílo č. 202500237/OR na akci 

"Náhrada Zdroje tepla, domov pro seniory ANNA, Český Brod" 

Rada města 

I. bere na vědomí 

žádost společnosti Uchytil S.r.o., IČO: 60734078, O uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo č 

202500237/OR ze dne 21. 7. 2025. 

II. souhlasí 

S uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo č. 202500237/OR se společností Uchytil s.r.o., 

IČO: 60734078, dle přílohy patřící k usnesení. 

,X0 
Č_E5K}.: 

Mgr. Tomáš Klinecký -- 

Starosta města 
ˇ 

E1; 

M53 
_;'ì)`ĎQ› 

-in 

7 
'ˇ 

7</~
f 

ďľłlűøö 01.66 

TcmâšKine€k'," I!.{I9.Zű2513AíJ Elektrcfl=ck`,`;::đepıin<› 

.'\IČ.\m (`x7_\I\) làıáıd 
\ 

Iulťfoıı F2! (w\ l ıì We l›I‹ıd{ç_‹;çx›lmı‹|.K`Z \\ˇ\\`\\z.'.`ç>`l21‹`vıi±/ 
1 

Il) ıinıH`ı\L \á`lıııııı.\<}: í3_':1lì.\\'c 
ì 
IČO ()()Z35Ě34


